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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51728024T

2. Data e Regjistrimit 28/05/2025
3. Emri i Subjektit NARVALO GRUOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Irfan Tomini, Nd.1, H.9, Ap. 56, 
Njesia Administrative Nr. 7, Zona Kadastrale 8250, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ushtrimin e veprimtarive te ndryshme 
ne fushen e turizmit, si me poshte vijojne, por pa u kufizuar 
vetem ne to si: Shitje/ blerje biletash avioni, trageti, autobusi 
dhe/apo te mjeteve te ndryshme te organizimit e formave te 
udhëtimeve turistike, udhetime pune etj. Shitje/blerje te 
paketave turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare, 
organizim konferencash, seminaresh. Udhetime turistike me 
grupe te organizuara brenda dhe jashte vendit. Shitje/ blerje 
biletash per evente sportive dhe evenimente te ndryshme 
kulturore dhe artistike. Pushime dhe udhetime me kroçiera, 
shoqeria bashkepunon me agjenci te tjera turistike, udhetimi, 
shoqeri transportesh etj, vendase dhe/apo te huaja, hotele, 
resorte, restorante, individe, familje etj.Shoqëria organizon 
ture te ndryshme te permasave te ndryshme ne pjesemarre, 
objektiv udhetimi, qellime udhetimi etj,ne perputhje me 
Legjislacionin e Republikes se Shiperise dhe ate 
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ndërkombëtar. Kryerjen e veprimtarive kerkimore, 
dokumentuese, informuese apo edhe reklamuese mbi 
turizmin ajo do te mund te bleje pjesemarje aksionare apo jo 
aksionare ne shoqeri te tjera, ente, te themeluara apo ne 
themelim, shqiptare ose te huaja, te cilat kanë objekt te 
ngjashem ne funksion te arritjes se qellimeve te Shoqerise. 
Me ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje do veprimtari 
tjeter që, edhe pse nuk ka lidhje me sa eshte parashikuar me 
siper, nuk perben nje veprimtari te ndaluar me ligi dhe qe 
eshte ne funksion te permbushjes se objektit te Shoqerise e 
cdo aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e 
shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligi(sipas nenit 7 te Ligjit 
Nr .9901dt.14.04.2008).
Armando Selimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2025 Deri: 20/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armando Selimaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NARVALO GRUOP
E-Mail: selimaj.armando@yahoo.com  
Telefon: 0698113066  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450771-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F17137-7A52-44F2-833F-250D5C93CC91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC728D9A-59A7-490C-AA1D-B01795904F8D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/05/2026


